
Bakalářská práce

Název práce: Cenová podpora prodeje v maloobchod ě

Autor práce: Kateřina Vejvodová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 4

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 7

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 8

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 9

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 7

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 7

Celkový počet bodů: 79

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 20.7.2010

vedoucí práce: Ing. Michal Paták

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně: 100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře
méně než 50 bodů = nevyhověl

Posudek vedoucího

Studentka vypracovala rozsáhlou literární rešerši, při které vycházela nejen z české a zahraniční
odborné literatury, ale i z nejnovějších marketingových studií, týkajících se dané problematiky. V
praktické části zanalyzovala cenovou podporu prodeje v největších maloobchodních řetězcích na
tuzemském trhu prostřednictvím letáků těchto maloobchodů. Cíle práce byly splněny.

Po stránce odborné je práce na odpovídající úrovni. Během zpracování bakalářské práce měla
studentka výrazné problémy se stylistickou úpravou textu a ve finální podobě se nestihla vypořádat s
některými formálními nedostatky práce. K práci však přistupovala iniciativně, pravidelně konzultovala a
prokázala dobrou orientaci ve zkoumané problematice. 


